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Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (2)

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320) na realizację zamówienia pn: 

Opracowanie dokumentacji projektowej na wykonanie dwóch zbiorników retencyjnych wraz 
z zagospodarowaniem terenu – park Jordanowski. 

 I. Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 3, 6 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający pozyskał warunki techniczne/zgodę na prowadzenie prac od administratora cieków tj.  
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie? Jeśli tak, to prosimy o ich udostępnienie.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada warunków technicznych i zgód od PGW Wody Polskie, uzyskanie ich leży po 
stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę powierzchni planowanych do wykonania zbiorników retencyjnych ze 
względu  na  istniejące  uwarunkowania  terenowe  oraz  planowane  zagospodarowanie  terenu  wokół 
zbiorników?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza zmianę.

Pytanie 3:
Czy w ramach opracowania projektowego należy przewidzieć przebudowę/wymianę lub remont istniejących 
przepustów na ciekach gdzie planowana jest budowa zbiorników?.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że należy przewidzieć przebudowę, wymianę bądź remont przepustów w miejscach 
gdzie będzie to niezbędne.

Pytanie 4:
Czy w ramach opracowania projektowego należy przewidzieć przebudowę cieków przed i za zbiornikami 
polegającą na ich reprofilacji, umocnieniu dna i skarp? Jeśli tak, to na jakiej długości?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający informuje, że należy przewidzieć przebudowę cieków przed i za zbiornikami na odcinku 
max. 3,0m.

Pytanie 5:
Czy w ramach projektu zagospodarowania terenu należy przewidzieć wykonanie ciągów pieszo -
rowerowych w okół zbiorników tj. w formie "pętli" czy dopuszczacie możliwość wykonania jedynie
"sięgaczy" z istniejącej ścieżki pieszo-rowerowej?
Odpowiedź:
Ciągi  pieszo-rowerowe  należy  zaprojektować  w  formie  pętli,  Zamawiający  dopuszcza  zaprojektowanie  
„sięgaczy” w przypadku gdy wpłynęłoby to niekorzystnie na parametry zbiorników.

Pytanie 6:
Czy w ramach projektu zagospodarowania terenu należy przewidzieć wykonanie instalacji oświetlenia? 
Odpowiedź:
Instalację  oświetlenia  należy  zaprojektować  jako  uzupełnienie  istniejącego  oświetlenia  w  miejscach,  w 
których będzie to konieczne.



Pytanie 7:
Czy w ramach projektu budowy zbiornika retencyjnego nr 2 należy przewidzieć przebudowę/przełożenie  
istniejącego uzbrojenia tj.: istn. wodociągu w400 i w315, a także napowietrznej linii elektroenergetycznej?
Odpowiedź:
Wykonawca zobowiązany jest do uzyskanie wszelkich niezbędnych zgód i warunków od właścicieli sieci.  
Zamawiający zaleca  wykonanie  projektu  w sposób,  który  nie  będzie  wymagał  przebudowy istniejącego 
uzbrojenia bądź ograniczy ją w maksymalny możliwy sposób.

Pytanie 8:
Jednocześnie zwracamy się z prośbą o zmianę warunku postawionego w p. 8.4 SWZ Zdolność techniczna
na:
Wykonawca wykonał co najmniej:
- dwie usługi, polegające na wykonaniu lub aktualizacji dokumentacji projektowej na budowę lub
przebudowę zbiornika retencyjnego otwartego o powierzchni minimum 200 m2 zakończonej wydaniem
decyzji o pozwoleniu na budowę lub skutecznym dokonaniem zgłoszenia robót budowlanych, w okresie
ostatnich siedmiu lat przed dniem wszczęcia postępowania.
Powyższa zmiana wpłynie pozytywnie na konkurencyjność złożonych ofert poprzez umożliwienie
przystąpienia do niniejszego postępowania większej ilości Wykonawców posiadających wymaganą wiedzę
i doświadczenie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku. Zgodnie z § 9 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, 
Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych 
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, „wykaz dostaw lub usług 
wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych wykonywanych, w okresie 3 lat”. 

II.  Zgodnie  z  art.  286  ust.  1  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych,  Zamawiający  zmienia  SWZ  w 
następującym zakresie:

Rozdział XXII ust. 1

brzmi: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099513 w myśl Ustawy na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 
26 maja 2025 r. godz. 12:00

otrzymuje brzmienie: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na 
platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1099513 w myśl Ustawy na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 
28 maja 2025 r. godz. 12:00

Rozdział  XXIII ust. 1

brzmi: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 26 maja 2025 o godz. 12:05.

otrzymuje brzmienie: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 28 maja 2025 o godz. 12:05.

Rozdział  XXIV ust. 1

brzmi: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 24 czerwca 2025 r. 

otrzymuje brzmienie: Wykonawca jest związany ofertą do dnia 26 czerwca 2025 r.

III. Zamawiający na podstawie  art. 271 ust. 1 zmienia ogłoszenie o zamówieniu.

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Kopia: Urząd Miasta Radlin, PZP aa.
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